Общество с ограниченной
ответственностью «Эридан»
(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]20.01.2023 № 12-к
г. Минск

О заключении нового
трудового договора

ПРИКАЗЫВАЮ:

С КАРПИЛОВИЧЕМ Михаилом Николаевичем, каменщиком 4 разряда отдела капитального строительства, заключить новый трудовой договор с 23.01.2023 на время строительства жилого дома по адресу: г. Минск, ул. Червякова, д. 15.
Основание: 1. Заявление Карпиловича М.Н. от 20.01.2023 № 11.
2. Трудовой договор от 23.01.2023 № 10.
3. Договор строительного подряда от 16.01.2023 № 5.

Директор 					Петрович 			А.И.Петрович

Юрисконсульт
Тулуп А.А.Тулуп
20.01.2023

С приказом ознакомлен 			Карпилович 		М.Н.Карпилович